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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 78 Daté 25/07 /2023

“ Pér nj¢ ndryshim fondesh né Buxhetin ¢ Qendrés Kulturore Dibér akorduar nga Késhilli

i Qarkut Dibér”

Mbéshtetur né ligjiin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin

nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé, i

ndryshuar né vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.120 daté 22.12.2022, mbi detajimin e

~buxhetit té vitit 2023 i konfirmuar nga Prefekti i- Qarkut Dibér me shkresén nr.19/1 prot daté

11.01.2023, i ndryshuar si dhe vendimin nr.05, daté 13.04.2023 t€ Késhillit t&¢ Qarkut Dibér pér
miratim ndryshim zérash buxhetor dhe transferim fondi pér Bashkiné Dibér, (Qendra Kulturore
Dibér), pér zhvillimin e aktiviteteve kulturore, konfirmim nga Prefekti I Qarkut Dibé&r me

- shkresén nr.476/1 prot, daté 25.04.2023, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 25.07.2023 me

16 vota pro, 3 kundér dhe 0 apstenim:

L

VENDOSI:

Miratimin e fondit t& ardhur nga Ké&shilli I Qarkut Dibér pér Qendrén Kulturore Bashkia
Dibér né vlerén prej 600.000 leké pér aktivitetet e organizuara nga Qendra Kulturore

- Dibér, akorduar kjo vleré nga Késhilli i Qarkut Dibér.

Té pakésohet:
Gr. 00 Tit. 1110 Kap.5 Llog.Ekonomike 604 600.000 leké

Té shtohet:
Gr. 00 Tit: 8220 Kap. 5 Llog.Ekonomike 602  600.000 leké

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés), prané
Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas shprely
Prefektit t&€ Qarkut Dibér.
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REFUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBiER
DREJTORIA EKONOMIKE.:
Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM

Nr. 4 Daté?A /071/2023
“Pér nje ndryshim fondesh ne Buxhetin ¢ Qendres Kulturore Diber akorduar nga Keshilli i
Qarkut Diber

N& mbéshtetje € ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr. 9936
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar ne
vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.120 daté 22.12.2022, mbi detajimin e buxhetit te vitit 2023 i
konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me shkresen nr.19/Iprot daté 11.01.2023, i ndryshuar , si dhe
vendimin nr.05,date 13.04. 2023 te Keshillit te Qarkut Diber per miratim ndryshim zerash buxhetor dhe
transferim fondi per Bashkine Diber,(Qendra Kulturore Diber),per zhvillimin e aktiviteteve
kulturore,konfirmim nga Prefekti i Qarkut Diber me shkresen nr.476/1 prot,date 25.04.2023

Kérkojmé:

I. Miratimin e fondit t& ardhur nga Késhilli i Qarkut Dibér-pér Qendren Kultorore Bashkia Dibér ne
vleren prej 600.000 leke pér aktivitetet e organizuara nga Qendra Kulturore Diber akorduar kjo vlere n ga
Keshilli i Qarkut Diber.

Te paksohet :
GR.00 Tit: 1110 Kap. 5 Llog. Ekonomike 604  600.000 leke
Té& shtohet :
Gr.00  Tit. 8220 Kap.5 Liog.Ekonomike 602 600.000 leke

II. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané Bashkisé
Dibér.

III. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER
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